ご    案    内

2025 年 6 月

お得意先各位

謹啓

深緑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【販売中止のご案内】

長年ご愛顧いただきました下記製品につきまして在庫限りで販売を中止とさせていただきます。

お客様におかれましては事情をご賢察のうえご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては弊社営業担当までお問い合わせください。

■OWL2 ロッキングプレート

商品コード JAN コード 商品名

11-835-01 4946329263930  OWL2 ロッキングプレート外側 15°左用

11-835-02 4946329263947  OWL2 ロッキングプレート外側 15°右用

11-835-03 4946329263954  OWL2 ロッキングプレート外側 20°左用

11-835-04 4946329263961  OWL2 ロッキングプレート外側 20°右用

11-835-11 4946329294286  OWL2 ロッキングプレート内側

11-836-12 4946329263978  ロッキングスクリュー φ5.0 12ｍｍ

11-836-14 4946329263985  ロッキングスクリュー φ5.0 14ｍｍ

11-836-16 4946329263992  ロッキングスクリュー φ5.0 16ｍｍ

11-836-18 4946329264005  ロッキングスクリュー φ5.0 18ｍｍ

11-836-20 4946329264012  ロッキングスクリュー φ5.0 20ｍｍ

次ページに続く 1/2

■OWL2 ロッキングプレート

商品コード JAN コード 商品名

11-836-22 4946329264029  ロッキングスクリュー φ5.0 22ｍｍ

11-836-24 4946329264036  ロッキングスクリュー φ5.0 24ｍｍ

11-836-26 4946329264043  ロッキングスクリュー φ5.0 26ｍｍ

11-836-28 4946329264050  ロッキングスクリュー φ5.0 28ｍｍ

11-836-30 4946329264067  ロッキングスクリュー φ5.0 30ｍｍ

11-836-32 4946329264074  ロッキングスクリュー φ5.0 32ｍｍ

11-836-34 4946329264081  ロッキングスクリュー φ5.0 34ｍｍ

11-836-36 4946329264098  ロッキングスクリュー φ5.0 36ｍｍ

11-836-38 4946329264104  ロッキングスクリュー φ5.0 38ｍｍ

11-836-40 4946329264111  ロッキングスクリュー φ5.0 40ｍｍ

11-836-42 4946329264128  ロッキングスクリュー φ5.0 42ｍｍ

11-836-44 4946329264135  ロッキングスクリュー φ5.0 44ｍｍ

11-836-46 4946329264142  ロッキングスクリュー φ5.0 46ｍｍ

11-836-48 4946329264159  ロッキングスクリュー φ5.0 48ｍｍ

11-836-50 4946329264166  ロッキングスクリュー φ5.0 50ｍｍ

11-836-52 4946329264173  ロッキングスクリュー φ5.0 52ｍｍ

11-836-54 4946329264180  ロッキングスクリュー φ5.0 54ｍｍ

11-836-56 4946329264197  ロッキングスクリュー φ5.0 56ｍｍ

11-836-58 4946329264203  ロッキングスクリュー φ5.0 58ｍｍ

11-836-60 4946329264210  ロッキングスクリュー φ5.0 60ｍｍ

11-836-65 4946329264227  ロッキングスクリュー φ5.0 65ｍｍ

11-836-70 4946329264234  ロッキングスクリュー φ5.0 70ｍｍ

11-836-75 4946329264241  ロッキングスクリュー φ5.0 75ｍｍ

11-836-80 4946329264258  ロッキングスクリュー φ5.0 80ｍｍ

11-836-85 4946329264265  ロッキングスクリュー φ5.0 85ｍｍ

11-836-90 4946329264272  ロッキングスクリュー φ5.0 90ｍｍ

11-836-95 4946329264289  ロッキングスクリュー φ5.0 95ｍｍ

11-837-01 4946329264296  OWL2 ロッキングスペーサー4.0ｍｍ

2/2

以上